L М? J

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Нажмудинове К.М.

1. Освободить Нажмудинова К)рбана Магомедовича от должности

начальника Управления Главы Республики Дагестан по ипугренней

политике и местному самоуправлению по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ИСПОЛНЯЮЩИЙ обязанности

А yJWiaBbi Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

30 апреля 2021 года

№83